
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4316973 Datum vydání: 13.03.2025

Cena za nemovitost:

1 590 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme k prodeji zahradu o velikosti 439 m2 s chatkou, která se
nachází v klidné zahrádkářské kolonii nedaleko přehrady a
aquaparku Olešná ve Frýdku-Místku. Pozemek je rovinatý a ideální
pro rekreační využití i zahradničení.

Na zahradě se nachází chatka, která stojí na pevných betonových
základech a je zateplená kamennou vatou, což zajišťuje příjemné
podmínky i v chladnějším období. Poskytuje skvělé zázemí pro
víkendový odpočinek a relaxaci.

Velkou výhodou je veřejný vodovod přímo na pozemku, který
zajišťuje pohodlný přístup k vodě. K zahradě také náleží podíl na
příjezdové cestě (1/78).

Pokud hledáte klidné místo k odpočinku v přírodě, ale zároveň s
výbornou dostupností do města, tato zahrada je skvělou volbou.

V ceně jsou zahrnuty právní služby i provize RK.

ID inzerátu ESO: 4316973
Inzerát aktualizován: 13.03.2025
Inzerát vydán: 07.03.2025
ID zakázky v RK: 900900682
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 439 m2
Kód zakázky: 900682

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Lisztwan
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


